
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Powiatowa Olimpiada Młodzieży w Lekkiej Atletyce - IMS

GRYFINO, 26 maja 2023

 

100 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 23.05.26   10:00:00

1 Adrianna URBAŃSKA 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.944

2 Amelia KOŚMIDER 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 14.441

3 Vanessa LUZEŃCZYK 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 16.213

4 Joanna GŁOWACKA 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 17.972

Bieg 2/6 Start: 23.05.26   10:00:00

1 Amelia WIŚNIEWSKA 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 15.193

2 Julia WIŚNIEWSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 15.201

3 Olivia CZERYBA 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 17.294

4 Paulina WAWRZYNIAK 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 17.302

Bieg 3/6 Start: 23.05.26   10:00:00

1 Martyna RUSIN 09.01.01 SP Czelin(ZPO) 15.602

2 Natalia GRZECH 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.681

3 Gabriela PASZKIEWICZ 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 18.823

4 Paulina ZAGAJEWSKA 09.01.01 SP 1 Chojna(ZPO) 21.964

Bieg 4/6 Start: 23.05.26   10:00:00

1 Nikola WŁODARCZYK 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 14.303

2 Kateryna PYLYPENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.204

3 Oliwia KRZYŻANOWSKA 09.01.01 SP 1 Chojna(ZPO) 15.251

4 Julia JUZYSZYN 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.272

Bieg 5/6 Start: 23.05.26   10:00:00

1 Julia ŻUKOWSKA 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.414

2 Lena SZUMSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 15.422

3 Małgorzata ŁUKIAŃCZYK 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 15.433

4 Sandra MARKOWSKA 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 16.281

Bieg 6/6 Start: 23.05.26   10:00:00

1 Malwina KOSIOREK 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 14.682

2 Nikola KLIMAS 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 16.301

3 Natalia BURGHARDT 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 16.794

4 Lena FORFECKA 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 17.253
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09.01.01 SP 2 Gryfino 13.941

Bieg 4 Nikola WŁODARCZYK 09.01.01 SP 1 Gryfino 14.301

Bieg 1 Amelia KOŚMIDER 09.01.01 SP 2 Chojna 14.442

Bieg 6 Malwina KOSIOREK 09.01.01 SP 1 Gryfino 14.681

Bieg 2 Amelia WIŚNIEWSKA 09.01.01 SP 3 Gryfino 15.191

Bieg 2 Julia WIŚNIEWSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino 15.202

Bieg 4 Kateryna PYLYPENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino 15.202

Bieg 4 Oliwia KRZYŻANOWSKA 09.01.01 SP 1 Chojna 15.253

Bieg 5 Julia ŻUKOWSKA 09.01.01 SP 2 Gryfino 15.411

Bieg 5 Lena SZUMSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino 15.422

Bieg 5 Małgorzata ŁUKIAŃCZYK 09.01.01 SP 2 Gryfino 15.433

Bieg 3 Martyna RUSIN 09.01.01 SP Czelin 15.601

Bieg 1 Vanessa LUZEŃCZYK 09.01.01 SP Mieszkowice 16.213

Bieg 4 Julia JUZYSZYN 09.01.01 SP 3 Gryfino 16.274

Bieg 5 Sandra MARKOWSKA 09.01.01 SP 1 Gryfino 16.284

Bieg 6 Nikola KLIMAS 09.01.01 SP 3 Gryfino 16.302

Bieg 3 Natalia GRZECH 09.01.01 SP 3 Gryfino 16.682

Bieg 6 Natalia BURGHARDT 08.01.01 SP 1 Gryfino 16.793

Bieg 6 Lena FORFECKA 09.01.01 SP 3 Gryfino 17.254

Bieg 2 Olivia CZERYBA 09.01.01 SP 2 Chojna 17.293

Bieg 2 Paulina WAWRZYNIAK 09.01.01 SP 2 Gryfino 17.304

Bieg 1 Joanna GŁOWACKA 08.01.01 SP 2 Gryfino 17.974

Bieg 3 Gabriela PASZKIEWICZ 09.01.01 SP 3 Gryfino 18.823

Bieg 3 Paulina ZAGAJEWSKA 09.01.01 SP 1 Chojna 21.964

 

Pchnięcie kulą chłopców (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.26  10:00:00

Start: 23.05.26   10:00:00

1 Aleksander SŁAWIŃSKI 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 8.92

2 Gabriel KĘDZIERSKI 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 8.58

3 Jakub DOBROWOLSKI 08.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 7.76

4 Aleksander DĄBROWSKI 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 7.50

5 Filip STACHÓW 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 7.32

6 Oliwier WILK 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 7.28

7 Mateusz NARUSZCZKA 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 7.15

8 Jakub KONICZEK 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 7.15

9 Andri PONOMARENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 7.03

10 Patryk JANKOWSKI 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 7.01

11 Oliwier FIRA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 5.48

 

100 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 23.05.26   10:15:00

1 Dominik MRÓZ 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 12.594

2 Aleks JAMRÓZ 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.282
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3 Bartosz FRYSKA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 13.293

Wojciech WELZANDT 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) DNS1

Bieg 2/5 Start: 23.05.26   10:15:00

1 Kacper STROMIDŁO 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 12.231

2 Mateusz KROPIELNICKI 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 13.784

3 Yaroslav STASHUK 08.01.01 SP Moryń(ZPO) 13.892

4 Łukasz BIAŁEK 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 14.703

Bieg 3/5 Start: 23.05.26   10:15:00

1 Mateusz MINKWITZ 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.042

2 Kyrylo TKALIK 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.873

3 Andri PONOMARENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 14.231

Jakub BARTOCHOWSKI 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) DNS4

Bieg 4/5 Start: 23.05.26   10:15:00

1 Tomasz ZABADAŁA 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.581

2 Piotr TARNOWSKI 09.01.01 SP Moryń(ZPO) 13.732

3 Alex BRYL 08.01.01 SP Czelin(ZPO) 14.743

4 Alan KAMIŃSKI 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 14.914

Bieg 5/5 Start: 23.05.26   10:15:00

1 Mariusz PODSIADŁY 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 12.652

2 Patryk GRUSZKA 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 14.174

3 Gabriel KĘDZIERSKI 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Kacper STROMIDŁO 09.01.01 SP 3 Gryfino 12.231

Bieg 1 Dominik MRÓZ 09.01.01 SP 2 Gryfino 12.591

Bieg 5 Mariusz PODSIADŁY 09.01.01 SP 3 Gryfino 12.651

Bieg 3 Mateusz MINKWITZ 08.01.01 SP 3 Gryfino 13.041

Bieg 1 Aleks JAMRÓZ 08.01.01 SP 3 Gryfino 13.282

Bieg 1 Bartosz FRYSKA 09.01.01 SP Mieszkowice 13.293

Bieg 4 Tomasz ZABADAŁA 09.01.01 SP 2 Gryfino 13.581

Bieg 4 Piotr TARNOWSKI 09.01.01 SP Moryń 13.732

Bieg 2 Mateusz KROPIELNICKI 08.01.01 SP 2 Chojna 13.782

Bieg 3 Kyrylo TKALIK 08.01.01 SP 2 Gryfino 13.872

Bieg 2 Yaroslav STASHUK 08.01.01 SP Moryń 13.893

Bieg 5 Patryk GRUSZKA 09.01.01 SP 1 Gryfino 14.172

Bieg 3 Andri PONOMARENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino 14.233

Bieg 2 Łukasz BIAŁEK 08.01.01 SP 1 Gryfino 14.704

Bieg 4 Alex BRYL 08.01.01 SP Czelin 14.743

Bieg 4 Alan KAMIŃSKI 09.01.01 SP 2 Gryfino 14.914

Bieg 5 Gabriel KĘDZIERSKI 09.01.01 SP 2 Chojna DNS3

Bieg 3 Jakub BARTOCHOWSKI 08.01.01 SP 2 Chojna DNSDNS

Bieg 1 Wojciech WELZANDT 09.01.01 SP 1 Gryfino DNSDNS
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300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 23.05.26   10:30:00

1 Jagoda CHATŁAS 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 45.881

2 Zuzanna BUTRYN 08.01.01 SP Banie(ZPO) 47.912

3 Martyna RUC 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 73.213

Bieg 2/4 Start: 23.05.26   10:30:00

1 Oliwia GRALIŃSKA 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 55.411

2 Martyna ZBOROWSKA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 56.112

Zofia KMIECIK 09.01.01 SP Czelin(ZPO) DNS3

Bieg 3/4 Start: 23.05.26   10:30:00

1 Malwina MACZUGA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 52.381

2 Amelia KUGLER 09.01.01 SP 1 Chojna(ZPO) 61.492

3 Natalia SZAREK 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 64.623

Bieg 4/4 Start: 23.05.26   10:30:00

1 Maria GRĘDA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 53.891

2 Maja SERAFIN 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 56.972

3 Amelia ŁYSIAK 08.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 55.523

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09.01.01 SP 2 Chojna 45.881

Bieg 1 Zuzanna BUTRYN 08.01.01 SP Banie 47.912

Bieg 3 Malwina MACZUGA 09.01.01 SP Mieszkowice 52.381

Bieg 4 Maria GRĘDA 09.01.01 SP Mieszkowice 53.891

Bieg 2 Oliwia GRALIŃSKA 09.01.01 SP 3 Gryfino 55.411

Bieg 4 Amelia ŁYSIAK 08.01.01 SP Mieszkowice 55.523

Bieg 2 Martyna ZBOROWSKA 09.01.01 SP Mieszkowice 56.112

Bieg 4 Maja SERAFIN 09.01.01 SP 2 Gryfino 56.972

Bieg 3 Amelia KUGLER 09.01.01 SP 1 Chojna 61.492

Bieg 3 Natalia SZAREK 08.01.01 SP 3 Gryfino 64.623

Bieg 1 Martyna RUC 09.01.01 SP Mieszkowice 73.213

Bieg 2 Zofia KMIECIK 09.01.01 SP Czelin DNSDNS

 

Skok w dal dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.26  10:30:00

Start: 23.05.26   10:30:00

1 Adrianna URBAŃSKA 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.57

2 Dominika CACAJ 08.01.01 SP 1 Chojna(ZPO) 3.90

3 Maja KURDZIEKO 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3.71

4 Julia WIŚNIEWSKA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3.68

5 Nikola KLIMAS 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3.53

6 Julia SZKOLNICKA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3.37
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7 Kateryna PYLYPENKO 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3.33

8 Malwina KRZYSZOWSKA 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 2.97

Karolina GÓRA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) DNS

Judyta SZTABA 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) DNS

Oliwia KRZYŻANOWSKA 09.01.01 SP 1 Chojna(ZPO) DNS

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 23.05.26   10:40:00

1 Karol WASILEWSKI 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 41.633

3 Jakub BARTOCHOWSKI 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 45.522

4 Adam RATAŃCZUK 09.01.01 SP Moryń(ZPO) 47.471

Miłosz KOZŁOWSKI 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) DNS2

Bieg 2/3 Start: 23.05.26   10:40:00

1 Jakub GRZELIŃSKI 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 43.692

2 Mikołaj ROSIAK 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 47.343

Jakub JANOWSKI 08.01.01 SP Czelin(ZPO) DNS1

Bieg 3/3 Start: 23.05.26   10:40:00

1 Dominik WALA 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 44.131

2 Artur BARANIECKI 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 46.202

3 Kamil MINKWITZ 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 48.643

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karol WASILEWSKI 09.01.01 SP 3 Gryfino 41.631

Bieg 2 Jakub GRZELIŃSKI 08.01.01 SP 2 Gryfino 43.691

Bieg 3 Dominik WALA 08.01.01 SP 1 Gryfino 44.131

Bieg 1 Jakub BARTOCHOWSKI 08.01.01 SP 2 Chojna 45.523

Bieg 3 Artur BARANIECKI 08.01.01 SP 3 Gryfino 46.202

Bieg 2 Mikołaj ROSIAK 09.01.01 SP 3 Gryfino 47.342

Bieg 1 Adam RATAŃCZUK 09.01.01 SP Moryń 47.474

Bieg 3 Kamil MINKWITZ 08.01.01 SP 3 Gryfino 48.643

Bieg 2 Jakub JANOWSKI 08.01.01 SP Czelin DNSDNS

Bieg 1 Miłosz KOZŁOWSKI 08.01.01 SP 2 Gryfino DNSDNS

 

600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 23.05.26   10:50:00

1 Sylwia KALICIAK 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 1:55.005

2 Agata BRASZKA 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 1:57.583

3 Liwia BABIŃSKA 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 2:06.182

4 Małgorzata SERAFIN 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 2:10.954

5 Lena WILK 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 2:41.001
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1000 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 23.05.26   11:00:00

1 Julia CZAJKA 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3:36.881

2 Karolina CZERNIACHOWSKA 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:39.292

 

Pchnięcie kulą dziewcząt (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.26  11:00:00

Start: 23.05.26   11:00:00

1 Gabriela DECHNIK 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.01

2 Gabriela PASZKIEWICZ 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 7.88

3 Julia GIL 09.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 7.48

4 Julia ŻUKOWSKA 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 7.45

5 Martyna RUSIN 09.01.01 SP Czelin(ZPO) 7.22

6 Zofia SZYMAŃSKA 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 7.18

7 Sara LEŚNIAREK 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 6.92

8 Waleria IVANOWA 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 6.82

9 Natalia GRZECH 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 6.65

10 Valeria LUTSENKO 08.01.01 SP 1 Chojna(ZPO) 6.61

11 Maja MAZURKIEWICZ 08.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 6.50

12 Zuzanna OLEK 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 5.66

13 Lena GOŁĄB 08.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 5.45

 

1000 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 23.05.26   11:00:00

1 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:12.136

2 Maciej KOWALEWSKI 08.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:17.594

3 Maciej RATAJCZAK 09.01.01 SP Moryń(ZPO) 3:25.237

4 Błażej KUJAWA 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:36.143

5 Jakub PRZYBYSZ 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 4:02.811

6 Antoni TOKAREK 09.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 4:21.622

Igor STOŁECKI 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) DNS5

 

Skok w dal chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23.05.26  11:00:00

Start: 23.05.26   11:00:00

1 Łukasz KRUCZEK 09.01.01 SP Moryń(ZPO) 5.35
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2 Dominik MRÓZ 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 5.24

3 Grzegorz WARDĘGA 08.01.01 SP Moryń(ZPO) 4.77

4 Patryk JAWORSKI 08.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 4.63

5 Wiktor PAWLISIAK 09.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.55

6 Oskar KOWALSKI 08.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4.49

7 Mikołaj ROSIAK 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 4.47

8 Alex BRYL 08.01.01 SP Czelin(ZPO) 4.41

9 Łukasz BIAŁEK 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3.99

10 Szymon GALUS 08.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3.64

Krzysztof CHOJNACKI 09.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) DNS

 

2000 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 23.05.26   11:10:00

1 Maciej STARUK 09.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 8:18.242

2 Jakub JANOWSKI 08.01.01 SP Czelin(ZPO) 9:28.861

 

4x100 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 23.05.26   12:00:00

1 SP 2 Chojna(ZPO) 58.06

2 SP 2 Gryfino(ZPO) 60.35

3 SP Mieszkowice(ZPO) 61.94

4 SP 1 Gryfino(ZPO) 62.10

5 SP 3 Gryfino(ZPO) 63.07

6 SP 1 Chojna(ZPO) 70.10

 

4x100 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 23.05.26   12:20:00

1 SP 3 Gryfino(ZPO) 50.43

2 SP 2 Chojna(ZPO) 52.85

3 SP Moryń(ZPO) 53.00

4 SP 2 Gryfino(ZPO) 55.24
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